[image: ]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ				                  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАКАС РЕСПУЛИКАНЫН                                                         РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АFБАН ПИЛТÍРÍ  РАЙОНЫ			                   УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
ПỸỸР ПИЛТÍРÍ  ААЛ ЧŐБÍ                                                             АДМИНИСТРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ                                                     УСТЬ-БЮРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 05.03.2018 г.                                    с.Усть-Бюр                                       № 8-р

О внесении изменений                                                                                                                                                                 в сводную бюджетную роспись

       В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлениями администрации Усть-Абаканского района № 259-п от 05.03.2018 г. «О распределении иных межбюджетных трансфертов муниципальным образованиям поселений в форме дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений на 2018 год» в связи с поступлением из бюджета муниципального образования Усть-Абаканский район иных межбюджетных трансфертов
 1.  Внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования Усть-Бюрский сельсовет Усть-Абаканского района                                                                                                                                 Республики Хакасия на 2018 год и увеличить бюджетные ассигнования по классификации:
Рз 01 ПР 04  ЦСР 70500 03500 ВР 244 в сумме 155 500 рублей;
Рз 08 ПР 01  ЦСР 29001 00980 ВР 244 в сумме 200 000 рублей;
Рз 05 ПР 05  ЦСР 25001 01980 ВР 611 в сумме 100 000 рублей.

2.  Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на главного бухгалтера централизованной бухгалтерии администрации Усть-Бюрского сельсовета Терскую З.О.

Глава
Усть-Бюрского сельсовета                                                                     Л.Ф.Чешуина

image1.jpeg